Директору

_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на повторное изготовление бесконтактной микропроцессорной пластиковой карты «Электронная школа»

Я,

Фамилия

Имя

Отчество
являюсь __________________________________________________________________________,

(далее - «Держатель Карты»)
прошу Вас изготовить новую пластиковую Карту «Электронная школа» в связи с _________________________________________________________________________________.

(указать причину: утеря, порча, несоответствие данных и т.д.)

Ранее выданную Карту – заблокировать.

Оплату стоимости изготовления новой Карты гарантирую.

ФИО ________________________ подпись__________________ дата __________________